ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGrSLA TIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, n? 2619, CEP: 97501-520 - URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 - Fax: (55) 3412-5893

Home Page: www.uruguaiana.rs.leg.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

o Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana, no uso de suas atribuições
legais toma de conhecimento público, conforme Art. 61, Parágrafo Único, da Lei 8666/93, o
Contrato n° 06/2017 com a empresa Dalsin e Nery LTDA, CNPJ n° 72.162621/0001-82,
decorrente do Processo Licitatório n° 10 - Convite n° OS/2017.

Objeto: Aquisição de uniformes masculinos para servidores da Câmara Municipal de
Uruguaiana.

Data da Assinatura do Contrato: 29/09/2017
Fundamentação Legal: Lei 8666/93 e suas alterações.
O Ato, acima mencionado, está disponibilizado, na sua íntegra, no site

www.uruguaiana.rs.leg.br.

I de Uruguaiana, em 04 de outubro de
2017.

Ver. JOSÉ FE
Pr si

AGÓ

V L-, \ , ,U r\ J lU )1)J)
,-~::\omFICOQUE ADATADE [j.( 1_1_.
AS~: $0 HORAS,FOIPUBLICADONOMURAL

JFICIAL DE C.M ,0 PRESE:NTEDOCUMENT':."I

n~'IF'" -~--"--~'""" c c _/_ ~ _ - - ~~ "0-

V(") -

eOV/CD1.U